

PERINTEISET JÄTEVEDENKÄSITTELYN KOULUTUS- JA NEUVOTTELUPÄIVÄT 5.-6.10.2022

Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys ry. järjestää yhdessä Savo-Karjalan Ympäristötutkimus Oy:n (SKYT), Kymijoen vesi ja ympäristö ry:n, Saimaan Vesiensuojeluyhdistys ry:n sekä Saimaan Vesi- ja Ympäristötutkimus Oy:n kanssa jätevesien käsittelyn koulutus- ja neuvottelupäivät **Mikkelissä 5.-6.10.2022**. Tilaisuus pidetään Original Sokos Hotel Vaakunassa (Porrassalmenkatu 9). Koulutus- ja neuvottelupäivät on suunnattu jätevedenpuhdistamoiden hoitajille, esimiehille, viranomaisille sekä kuntien, yritysten ja oppilaitosten tekniselle ja ympäristöalan henkilöstölle.

Vuonna 2022 koulutus- ja neuvottelupäivillä pureudutaan totuttuun tapaan ajankohtaisiin asioihin sekä käytännönläheisesti puhdistamon käyttöön liittyviin aihealueisiin.

Lisäksi tutustumme Mikkelin Vesilaitoksen toimintaan ja Metsä-Sairilan uuteen jätevedenpuhdistamoon.

Tarkempi ohjelma toimitetaan myöhemmin samalla jakelulle sekä julkaistaan yhdistyksen nettisivuilla www.skvsy.fi/ajankohtaista/. Järjestäjä pidättää oikeudet muutoksiin. Osallistumismaksu on vesiensuojeluyhdistysten jäseniltä 350 € ja ei-jäseniltä 430 € (ALV 0 %). Hintaan sisältyvät luentomateriaalit, ruokailut ja kahvit (ml. illallinen 5.10.) sekä majoitus kahden hengen huoneissa. Mikäli haluaa majoittua yhden hengen huoneessa, osallistumismaksuun lisätään 50€.

Pyydämme ilmoittautumisia torstaihin 15.9.2022 mennessä.

Ilmoittautuminen tapahtuu:

Minna Kukkoselle (minna.kukkonen@ymparistotutkimus.fi, puh. 044-7647215) tai Hannu Hakkaraiselle (hannu.hakkarainen@ymparistotutkimus.fi, puh. 044-7647212).

Ilmoittautumisen yhteydessä pyydämme antamaan osallistujan nimen, puhelinnumeron, laskutusosoitteen ja mahdollisen erityisruokavalion. Ilmoita myös, mikäli haluat majoituksen yhden hengen huoneessa tai et tarvitse majoitusta lainkaan (-50€ osallistumismaksusta). Samoin pyydämme ilmoittamaan, mikäli ette osallistu yhteiselle illalliselle 5.10.2022.

Mikäli olet kiinnostunut mahdollisesta yhteiskyydityksestä koulutuspäiville, niin ilmoita myös siitä ilmoittautumisen yhteydessä.

Jukka Koski-Vähälä

Toiminnanjohtaja

Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys ry.

Minna Kukkonen

Tutkimuspäällikkö

SKYT Oy